

## Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Pia Eriksson.

#### Räkna med att klara målen

Med Tummen upp! Mål i matte säkerställer du dina elevers möjligheter att klara målen i åk 3. Materialet består av ett kartläggningshäfte för åk 1, ett kartläggningshäfte för åk 2 och ett kartläggningshäfte för åk 3 samt en lärarpärm för uppföljning av innehållet i samtliga häften.

#### Läs mer

Målen i åk 3 är nedbrutna på en rimlig och väl avvägd nivå i varje häfte och för varje årskurs. Innehållet harmonierar, förutom med kraven i målen i åk 3, även med de nationella proven i åk 3 och vad som kommit fram i den internationella TIMSS-rapporten. Läs om rapporten på Skolverkets hemsida

Genom att låta eleverna göra uppgifterna i ett kartläggningshäfte fångar du tidigt upp vad du ska lägga tonvikt på i undervisningen. I lärarhandledningen får du, förutom facit till varje uppgift, även tips och kommentarer om hur du ska fördjupa undervisningen, en bedömningsmall samt ett tränings- och reparationsmaterial (kopieringsunderlag) så att du kan ge eleverna både variation på övningar och extra träning.



## **Annan Information**

FA C I T Lgr 11 Matematik Åk 3 Tal och räkning Catherine Bergman Maria . 29 kr 104 kr 370 kr 755 kr Du har så här mycket pengar: Du ska betala 2 kronor. . 7 Kan du dela upp tal i udda och jämna? .. Klara målen i matematik för åk 3 består av två häften: Lgr 11 Matematik Åk 3 Tal och räkning .. Matte Kartläggning åk 4.

Visättraskolan posted 5 photos and 2 videos on Instagram. ... På ett enkelt och konkret sätt kan vi kartlägga vad eleven kan, inte kan och därmed . Arbeta mot mål . Först fick klassen arbeta med boken Tummen upp matematik, i den arbetade de med . Eleverna i åk 6 arbetar nu med temat "En resa genom Europa".

Tummen upp! hjälper dig att kartlägga elevernas kunskaper mot kunskapskraven och att . Engelska kartläggning åk 5 finns övningar som är direkt kopplade till.

Under våren 2011 kommer What's up? 3. Sutcliffe . varje unit presenteras målen. . Page 2. Matematik. Mattespanarna. Liber. En ny matematikserie för årskurs 4 till 6, helt anpassad . Tummen upp! Mål i svenska 6. 57:- Liber. Kartläggning.

2. Förutsättningar. 3. Läroplansmål – Normer och värden. 4. Läroplansmål . med vilken vi samarbetar kring slöjd, musik, teknik i åk 6 och hemkunskapen. . Våra gemensamma utvecklingsområden i teamet är matematik och de .. I årskurserna 5-6 används gamla nationella prov och kartläggningsmaterialet Tummen upp.

Den magiska dörren. Ett skrivprojekt åk 2-3 liknande Huset och Den magiska trappan ..

Tummen upp! Matte kartläggning åk 1-3 Kartläggning och bedömning Matematik Grundskola år F. Mate . Målen i svenska år 1. Smakprov från Tummen.

Kvalitetsrapport 2017. Sexdrega skola och fritidshem. 2 (20). Innehåll .. Dokumentationen är en förutsättning för att kunna kartlägga verksamheten och . Fritids fick inte i uppgift att sätta upp mål inför läsåret förrän i mars 2017. .. I åk 4-6 är man mer ämneslärare; en lärare undervisar matematik i alla tre .. Tummen upp.

2 mar 2016 . Ahmad visar tummen upp. Susan och Yvonne från Kamerun. Dagen inleddes alldeles utmärkt av religionsläraren Raimo Mattson. Han byggde.

6 okt 2017 . Tummen upp! Matte åk 3 Kartläggning Ladda ner e-bok gratis Pdf . Mål i matte säkerställer du dina elevers möjligheter att klara målen i . Materialet består av ett kartläggningshäfte för åk 1, ett kartläggningshäfte för åk 2 och.

9 sep 2009 . Dokumentera elevernas kunskaper! Med Tummen upp! Mål i svenska kan du som lärare noga kartlägga, diagnostisera och följa upp elevernas.

Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärarhandledning (Spiral, 2014), läs recensioner . Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Tummen upp! . 2 - 5 dagar.

17 maj 2017 . Huawei kommer inte att sälja Mate 9 eller Mate Tummen upp. Matte kartläggning åk 1-3 Klara målen. Med Tummen upp. Mål i matte.

Resultat och måluppsyftelse i iörhållande tiil natšeneiia mål . Kvalitetsredovisning šida 2 . trygghet och trivsel visar att 99 % trivs och 95 % är trygga i skolan och på fritids.

Kvalitetsredovisning Sida 3 teh. [åk till . bla. med tumme upp tumme ner. . pedagoger har blivit medvetna om vad matematik i förskolan handlat om.

22 feb 2016 . PRAKTISKA ESTETISKA ÄMNEN • Kartläggning åk 6 Idrott och hälsa . 47-12298-1 Tummen Upp Formativ matte åk 4 Final.indd 2 . information söks om var eleven befinner sig i förhållande till målen (Var är jag?)

Results 1 - 16 of 19 . Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 (Tummen upp! Matte kartläggning åk 1-3). 6 Oct 2009. by Pia Eriksson. Currently unavailable.

Mål i matte säkerställer du dina elevers möjligheter att klara målen i åk 3. . för åk 1 ett kartlägningshäfte för åk 2 och ett kartlägningshäfte för åk 3 samt en.

Procent. Svenska. Åk 3. 34. 33. 97%. Åk 6. 21. 20. 95%. Matematik. Åk 3. 34. 25. 74%. Åk 6. 21 . Page 2 . Resultaten för ämnesproven i årskurs sex visar att tre elever inte når alla mål. . fingrarna, flygande bedömning, tummen upp tummen ner, mentometer 1-5 genom Ipaden. Andra .. och kartläggning av behov. För att.

Kunna mål: Naturliga tal och deras egenskaper samt hur talen kan delas upp och hur de kan användas för att ange antal och ordning. .. Test 2 – lärarversion . Matte kartläggning åk 6 visar vilken kunskapsnivå eleven ligger på förhållande till.

18 sep 2017 . Mål. • Att arbeta förebyggande och hälsofrämjande samt stödja elevernas utveckling mot utbildningens mål . Tummen upp, Eng . Kartläggningar vid behov – språk och matematik. Ansvar. F- kl. År. 1 År 2 . Lilla Duva (kartlägger . åk 4-6. September. ALP åk 2 o.3. Skolverkets bedömnings material ma , åk.

. Bergtäkter Mjöträsklommen/Niemisel, Ersnäs och Rutvik · Bergtäkter Orrbyn, Smedsbyn och Måttsund · Bergtäkter Persön och Brändön · Bergtäkt Maraviken.

KARTLÄGGNING OCH BEDÖMNING . ÅK F-6. Tummen upp! Svenska. Anna Kjerstadius, Lena Claeson, Susanne Holm, . ±ör årskurs 1 och 2 ersätts bedöm- . eleven ska komma vidare mot målen/ . MATEMATIK - Grundläromedel, 44.

Grundskolan är uppdelad i skolenhet F-2 och skolenhet 3-5. Respektive .. undervisningen eller riskerar att inte nå målen tar denna upp ärendet i det egna arbetslaget. Arbetslaget för en dialog gällande berörd elev i syfte att kartlägga elevens ... var bäst i världen på matematik och NO, både i årskurs 4 och 8. Vidare säger.

utbildningsmålen genom regelbundna handledningssamtal med varje arbetslag. . 2. Inom varje årskurs samarbetar lärarna när det gäller bedömningarna av elevens .. på att det formativa förhållningssättet "tummen upp" ofta används. .. och Trygghetsteamets kartläggning av trygga platser tillsammans med eleverna.

möjligheter att klara målen i åk 3. . kartlägningshäfte för åk 2 och ett . sida där du kan ladda ner Tummen upp! Matte åk 3 Kartläggning och andra böcker.

7 okt 2009 . förskoleavdelningar och på Enhagen/Ekbacken finns 2 avdelningar. ... "Tummen upp för de allra flesta." . Där arbetar vi med kartläggning och utvecklingsarbete. . Vi ser också ett bra och sunt "mattetänk" genomsyrar .. byter årskurs. . Mål och metoder är långsiktiga och ändras inte från år till år.

fritidshemmet, förskoleklass, år 1, år 2, år 3 samt internationella klassen. . Förskoleklassen har sina lokaler på Diamanten där även fritidshemmet och årskurs 1.

Grundskola 4–6, Matematik . TEMA - Exoplaneter (Del 2) av Kristoffer Åberg 26 jan 2015.

Grundskola 9, Fysik / Matematik / Teknik . Uppgifterna passar till årskurs 9 som en fördjupning, alternativt gymnasiet. .. Biologi - Liv (Upplägg med stöd av Libers "tummen upp" kartläggning LGR-11) av Sofie Söder 12 jan 2015.

Ver más. Den magiska dörren. Ett skrivprojekt åk 2-3 liknande Huset och Den magiska trappan .. Tummen upp! Matte kartläggning åk 1-3 Kartläggning och bedömning Matematik

Grundskola år F · Mate . Målen i svenska år 1. Smakprov från.

Arbetsmål denna vecka: Svenska: Grupparbete .. Den 29/5 är det dags för årskurs 6 årliga tur till Hagtjärn. Där håller .. Jag har även kopierat upp gamla NP i matte som eleverna kan få med hem för ... prov 2 kl.12.30 - 13.40 (prov i 60 min + förberedelsetid). Tidigare så ...

Kartläggning - Tummen upp om att jämföra texter.

Rött kort. Tummen upp. 2. En stor maskin ska bäras upp en våning. En kvinna erbjuder ... ligt uppsatta mål har Dipart blivit ett av Sveriges mest moderna och.

Limmaredskolan, Kvalitetsanalys 14/15. 2(27). Innehållsförteckning .. Mått. Utfall. Målvärde. Måluppfyllnad. Senaste kommentar. Andelen elever i samtliga klasser .. Fortsätta med vårt likabehandlingsarbete och kartlägga riskområden samt ... att återkommande följa upp varje enskilt barn/ elev från förskolan till årskurs 6.

25 jun 2013 . systematiska kvalitetsarbetet och omfattar de målområden Utbildningsnämnden har prioriterat. . Pedagogiska mätverktyg; Tummen upp – kartläggningsmaterial, Marias matematik. Hur gör skolan för att analysera . I årskurs 2 har däremot resultaten förbättrats i jämförelse med föregående år. Årskurs 5 har.

Tummen upp! . Matte åk 3 Kartläggning, Räkna med att klara målen . ett kartläggningshäfte för åk 2 och ett kartläggningshäfte för åk 3 samt en lärarpärm för.

Verksamhetsrapporten kommer att följas upp med dialoger på enhetsnivå, inom . Idag saknar vi legitimerade lärare i två klasser i årskurs 2, i ämnena svenska och so, samt matematik saknas 3 utbildade lärare i år 4-6, samt så saknas legitimerad .. organisationsform som ger eleverna bättre förutsättningar att nå målen.

utmaningar har arbetat med matematik i högre årskurs och genom att vara två . Mål. • Ge eleverna möjlighet att lära sig att lära, genom att utveckla förmågor . RePulse, både enskilt och klass RePulse i åk 1, åk 2, åk 3, åk 5 och åk 6 . God läs- och skrivutveckling, DLS-bas och Tummen upp är redskap för att se var eleven.

MATTE KARTLÄGGNING ÅK 1-3 mal-i-matte\_ alla. Klara målen! Med Tummen upp! Mål i matte säkerställer du dina elevers möjligheter att klara målen i åk 3.

31 jan 2017 . En grupp har genomgång/matteprat med Tina, en grupp spelar schack och en grupp jobbar . Studiestöd för åk 4, 5 och 6 på måndagar och onsdagar . Tummen upp! är ett kartläggningsmaterial . Vecka 4 i åk 2 ... Målet med denna dag är att jobba mot kunskapskraven i idrott och hälsa som handlar om.

Livet i Mattelandet förskoleklass använder avsnitten i UR:s populära tv-serier som inspiration . 2. 40. Tummen upp! Matematik kartläggning åk 7. Innehåller övningar som är ... hur vi rekryterar och belönar anställda eller sätter upp våra mål?

. Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 · Balotelli : den italienska tuffingen · Livat på Lingonvägen. Hurra! Mål! Der Sprung! 2 Övningsbok · 5 AM är ingen.

Farsta strandskolans mål och åtaganden för utveckling, uppföljning och . för elever som går i förskoleklass, Rosens fritidshem för elever i årskurs 1-2 och .. engelska, idrott och hälsa, matematik, musik, naturorienterande ämnen, teknik, ... Förskoleklassens undervisande förskollärare planerar, följer upp, kartlägger och.

Tummen upp! Svenska kartläggning åk 4-6 Kartläggning och bedömning Svenska Grundskola år 4-6 Grundskola Liber. To learn . blev genrepedagogiken ett verktyg för elevernas fortsatta skrivutveckling i åk 2. . Lena, Matte, Trix, Schulbedarf, Beurteilung, Unterrichtsideen, Big 5, Smooth, Iup .. Mål i C-kursen "SFI-Anna".

Tummen upp! Matte . Häftad. Liber, Sverige, 2014. Jämför priser · Lägga boken i din Jämförelsekorg. 2. . upp! Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärarhandledning

Rapport läsåret 2014-15. Sida 2. Innehåll: 1. Rektor skriver om läsåret ..... sid

3. 2. .. Nationella proven för årskurs 3 i matematik och svenska visar mycket goda ... Resultat

God läsutveckling åk 1: Alla elever utom 2 har nått målen. .. kartläggning vid namn ”Tummen upp” Liber.

Rektor har även gått 2 dagar Chef och ledarskap – med fokus på . Att alla elever når de nationellt uppsatta målen i åk 3. (100%) .. kartlägga förskoleklassen används kontinuerligt olika screeningsverktyg. .. matteboken samt Tummen upp).

13 aug 2015 . PASS 2. 10.00–10.45. LUNCH. 11.00–12.00. 12.00–13.00 . matematik .. saker som kommer att tas upp är NTA, Snilleblixtarna, Innoviserna, . Elevhälsan ska stödja elevernas utveckling mot utbildningens mål och i det .. back så kontaktade Liber mig och bad mig skriva Tummen upp kartläggning So åk.

Matte, kartläggning åk 5 (Tummen upp)2014 (uppl. 1)Bok (Övrig . Mål i matte 1, 2, 3: Kartläggning2009Bok (Övrig (populärvetenskap, debatt, mm)). 12.

Köp Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 av Pia Eriksson hos Bokus.com. Med Tummen upp! Mål i matte säkerställer du dina elevers möjligheter att klara.

31 dec 2015 . 2. Att eleverna måste själva vara aktiva i processen. 3. Att elever måste .. I årskurs 5 kändes det angeläget att ta upp likhetstecknets innebörd. .. "Exit notes" och "minutare" med färger eller bara tummen utifrån frågor. . I detta nuläge behöver jag kartlägga var eleverna befinner sig i förhållande till målet.

1 sep 2016 . 2. Uppföljning av mål. Redovisa och utvärdera hur ni arbetat med de .. Tummen upp används av årskurs 6 i idrott. Elevens . Åk 6 nationella prov svenska, engelska och matte, ”Att förstå och använda tal”, Tummen upp .. En kartläggning av pojkars och flickors rastaktiviteter genomförs två gånger per läsår.

Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2. av Pia Eriksson, utgiven av: Liber. Tillbaka.

Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 av Pia Eriksson utgiven av.

Tummen upp! kartläggning Lgr 11, Teknik åk 6. Tummen upp! . Typ av litteratur: Referenslitteratur, Teknik i kubik Årskurs 1-6 – CETIS nyhetsbrev nr 3, .. Mina galnaste uppfinningar - CETIS nyhetsbrev nr 2, 2016 . Teknik – kartläggning åk 3 .. av specifika tekniska lösningar utifrån läroplanens mål om generella förmågor.

1.1.2 Tillgänglig lärandemiljö för alla elever enligt SPSM's tillgänglighetsmodell? ... .. och förstärka möjligheten för alla elever att nå läroplanens mål. . Bl.a. har utvecklandet av nya matriser och materialet ”Tummen upp” bidragit till . uppdatering och inköp av nytt montessorimaterial samt nytt läromedel i matematik i åk.

Det är viktigt att läraren ofta initierar och tar upp moraliska och etiska . Kartläggningsmetod ... Resultat: Alla eleverna i årskurs tre uppnådde de nationella målen i svenska och matematik. .. I skolan arbetar 3 lärare alla kvinnor, på fritids arbetar 4 pedagoger, 2 .. (t ex genom att använda oss av materialet ”tummen upp”).

Page 2 . Skolmältiden ger möjlighet att uppnå lärandemål i olika ämnen . . Svinn – klockrent i matte . . Vi vill rikta ett stort tack till det lärarlag för årskurs 5--6 på Lekebergsskolan i Lekebergs kommun .. materialet ”Tummen upp. . ett material som kan användas för att kartlägga och följa upp elevernas kunskaper i ett.

2 (11). Arbetsprocess – Skolans lokala arbetsplan – Skolans Kvalitetsanalys . arbetar med att tidigt identifiera och kartlägga elevers språkuppfattning. . Samtliga fyra elever nådde målen i respektive ämne och årskurs. . bokprat, Tummen upp, är några av de metoder och arbetsformer som används i undervisningen.

Liber är ett av Nordens största förlag med en omsättning på 374 miljoner kronor och 117 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Solna på Råsundavägen 12.

Svenska kartläggning åk 3 visar på vilken kunskapsnivå eleven ligger i förhållande till .

Lärarpärm År 2 hör till elevhäftet-kartläggningen Tummen upp! Svenska.

matematik, svenska | tumm matematik, svenska | tummen upp | SKOLÅR F-3 Tummen upp!

Mål i svenska. . Ale gymnasiums katalog 2011-2012 (pdf 2,2 MB).

Om bedömning i matematikundervisning årskurs 1-3. Is normative . \_\_\_\_\_ 18. 4.1.1

Tydliggöra målen/kunskapskraven för eleverna. 18. 4.1.2 Kartläggning av elevernas matematikkunskaper .. observationer, diagnoser och Tummen upp.

Vårt mål är att hjälpa dig komma igång med dejting på nätet. Dejtingsajter . 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11. Next page . Matte kartläggning åk 4-6 Kartlägg elevernas kunskaper efter nya kunskapskraven enligt Lgr 11. I Tummen upp dejt 6 youtube.

Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärarhand.; Tummen upp! . kartlägningshäfte för åk 1, ett kartlägningshäfte för åk 2 och ett kartlägningshäfte för åk 3 samt e.

Matematik. Kartläggningen av kunskaper och förmågor i Tummen upp - häftet visade hur mycket vi har lärt oss hittills. Vi arbetade också med problemlösningar.

23 jul 2017 . Idag fick eleverna en matteläxa med sig. Läxan som . Svenska med målet skriva.

Vi har börjat . Tummen upp! Matte åk 6 Kartläggning. Liber

Tummen upp Mål i matte Kartläggning åk 2, Ta, 2009, 978-91-47-08397-8 . Abdoka, Saman,

Tummen upp Matematik kartläggning för nyanlända A, Ta, 2016.

9 sep 2015 . Bredvid finns en vattenbaserad, allroundfärg/readymix som blir matt när . Nu

finns äntligen ”Tummen upp i bild – bedömningsstöd för åk 6” på .. Att de själva ska kunna förstå var de befinner sig i förhållandet till målen samt veta vad de behöver göra för att ta sig till närmsta nivå” ... Bild Kartläggning åk 6.

By Hugo — September 2, 2016 — Posted in Uncategorized. I januari . Mål i matte kartläggning åk 1-lärohandledning av Pia Eriksson hos Bokus. . förskola för hållbar utveckling · Tummen upp kartläggning · Hållbar utveckling i förskolan tips.

25 nov 2015 . . NIVÅ 2 ÅK 2 VIPS LÄSEBOK NIVÅ 3 ÅK 1 VIPS LÄSEBOK NIVÅ 4 ÅK 1

. ladda ned bedömningsstöd och facit Tummen upp NO kartläggning åk 3 . och mer om

Tummen upp Matte kartläggning åk 4 6 Tummen upp Svenska ÅK 4 6 . lärare borde fokusera på för att fler elever ska nå kunskapsmålen The

Tummen upp! Mål i matte . Tummen upp! Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärohandledning .

Forsbäck Margareta;Fena På Matte Åk 2 Skatten · Ginza. 63 kr.

Verksamheten har innefattat förskoleklass, årskurs 1 och 2, sammanlagt 69 elever fördelade 35 . Mål. Att uppdatera vår matematikundervisning i enlighet med vetenskapliga rön, .

Specialpedagogen har varit med vid elevkonferenser för att följa upp och kartlägga elevernas ... Three stars and a wish, tumme upp. -ned,.

tummen upp! matte kartläggning åk 1 3 och bedömning matematik grundskola år f. LIBER. 46 kr .. tummen upp! mål i matte kartläggning åk 2. ADLIBRIS. 59 kr.

Idrott och hälsa kartläggning åk 3 Lärobook Tummen upp! Praktisk-estetiska ämnen

Kartläggning åk 3-6: Amazon.es: Chris Qwist, . Praktisk-estetiska ämnen Kartläggning åk 3-6)

(Sueco) Encuadernación en espiral – 2 sep 2014 ... Vad är målet? . Tekniska Universitet, samt utbildad utomhuspedagog i matematik åk 1–6.

30 jun 2015 . 2 pedagoger har arbetat med särskilt stöd för elever i åk 3-5. Verksamhetens . svagheter och styrkor, samt att sätta upp nya mål som förbättrar.

160. Antal elever i årskurserna. Åk 1. 18. 26. 25. Åk 2. 24. 18. 24. Åk 3. 28. 23. 23. Åk 4 .

Under året har fler pedagoger påbörjat fortbildning via Mattelyftet. .. man kartlägger

verksamheten man arbetar i. ... Att så många elever når målen, tror vi beror på att mentor . Vi har arbetat utifrån ett material som heter Tummen upp.

När ryska bombplan på långfredagen fingerade anfall mot svenska mål var det en . 1 - ett ord Substantiv del 2 - "en" ord Substantiv - deklinationen Några svåra substantiv . MATEMATIK

ÖVA - TALUPPFATTNING ÅK 7 TUMMEN UPP! . Engelska kartläggning innehåller

övningar tydligt knutna till kunskapskraven i Lgr 11.

1:a upplagan, 2015. Köp Tummen upp! Idrott och hälsa kartläggning åk 6 (9789147119325) av Lennart Johansson och Chris Qwist på campusbokhandeln.se.

2. Bakgrund. 3. Skolans koncept. 4. Skolans övergripande mål. 7. Skolans delmål för läsåret ... Ärendeprotokoll upprättas av läraren som även gör en kartläggning i aktuellt ämne. . Från årskurs 3 arbetar vi med ”Tummen upp! .. Matematik.

Pedagogisk kartläggning av matematikutveckling s. 28 .. har innehållsfokus i undervisningen och sätter upp mål för lektionerna där det är tydligt för eleverna hur de ska .. Åk 9. Åk 8. Åk 7. Åk 6. Åk 5. Åk 4. Åk 3. Åk 2. Åk 1. Förskoleklass. Nationella prov: matematik ... Tummen upp, Mattekartläggning åk 1-3. Pia Eriksson.

Liten ordbok i matematik Hjärnan ännu i mig vrides. När jag tänker på Euklides Och på de trianglarna ABC och CDA. Svetten ur min panna gnides Värre än på.

28 apr 2014 . Tummen upp. Tummen upp! Svenska kartläggning åk 4, 5 och 6 innehåller övningar som är direkt . tal och ALP, screening av elevernas kunskaper i matematik i årskurs 4 till 9. Primtest årskurs 2, UiM i årskurserna 2,5 och 8 och Nationella Prov i . elevresultaten och sätter upp mål för nästkommande läsår.

Årskurs 2 - Årskurs 9. Spelet tränar: . Spela Minecraftmatte. (99). Årskurs . . du dina elevers möjligheter att klara målen i åk 3. . för åk 1, ett kartlägningshäfte för åk 2 . /Kartlaggning-och-bedomning/Tummen-upp-Matte-kartlaggning-ak-1-3/.

Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 av Pia Eriksson (ISBN 9789147083978) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.

18 aug 2015 . 4.1 Kunskapsuppföljning årskurs 2. 8 . 4.5 Uppföljning av nationella mål genom skolinspektionens enkät. 22 . Pedagogerna som deltagit i matematiklyftet tycker att de har utvecklat sin undervisning i matematik . analysen av kartläggningen. Eleverna ... Använt ”Tummen upp” som förberedelseövningar.

26 apr 2017 . Matte kartläggning åk 1-3 Klara målen. Med Tummen upp. Mål i matte . Göteborg J A Pripps Gata 2, 421 32 Västra Frölunda Stockholm.

30 sep 2016 . Page 2 . och matematik i årskurs 3 i grundskolan och sameskolan samt i årskurs 4 i ... Obligatorisk kartläggning och åtgärdsgaranti i ... Alla länder har mål i de nationella läroplanerna som anger att . även granska om huvudmannen lever upp till åtgärdsgarantin. Att .. luddigare än tex Tummen upp.

12 dec 2014 . hur lärare definierar och lägger upp formativa bedömning. . 4.1.2. Hur lärarna går till väga för att klargöra lärandemål och . Bedömning handlar om att kartlägga elevernas kunskaper och för att kunna göra det måste .. därför att följa en klass och deras matematiklärare på gymnasiet, i årskurs 1 på.

Det är många ämnen som hamnar under symbolen tummen upp när Simon . Simon Jönsson går i årskurs fem på grundskolan Sakura, inom skolområde . Kanske kan man utkristallisera några möjliga mål för eleven bland de där . Inför exempelvis utvecklingssamtal används samtalsmatta som ett slags kartläggning.

2.5.2 Anpassning av bemötande och undervisning. ... Samma svårigheter tas upp av den danska psykologen och specialisten i .. framtida mål.” (s. 71) .. Därför är det viktigt med en ordentlig kartläggning av ... (t.ex. att en tumme upp betyder .. en årskurs fem och därefter till att undervisa i matte för årskurs fyra. Matte är.

10 okt 2017 . Page 2 . främjar elevernas möjligheter att nå de nationella målen och . Att rektor kartlägger och analyserar behovet av kompetensutveckling för . lektionen utvärdera lektionen genom att eleverna får visa tummen upp eller ... Årskurs 3 . matematik nådde 75 procent av flickorna och 50 procent av.

20 aug 2015 . årskurserna 2 och 5, vilka analyseras och följs upp. .. pedagog som har undervisat klassen i matematik i åk 2 och i åk 1 var det en ... Tickets, tummen upp, för att



belysa vad som varit målet med lektionen. . Under nästa termin kommer vi att ta in en specialpedagog utifrån för att kartlägga och analysera.

ungdomars språkutveckling genom hela skoltiden, oavsett om modersmålet är .. Modellen innefattar fyra steg: 1. Bygga upp kunskap om ämnesområdet. 2. . kartläggning av läs- och skrivförmåga för förskoleklass – årskurs 9. . Se även kommunens Handlingsplan för matematikutveckling (Ping Pong, BIF .. Tummen upp!

Kapitel 2: Våra rutiner för att skapa, följa upp och utvärdera skolans likabehandlingsplan . Price”. Åk 6 har extra ansvar för arbetet med ”World Children Price”. 2. Mål: Förstärka .. och matematik. . exit ticket, tumme upp/ner, . att föregående års plan utvärderas, och att det görs en kartläggning av skolmiljön i början.

6 mar 2017 . Vårt mål är att hjälpa dig komma igång med dejting på nätet. . upp. Matte kartläggning åk 4-6 Kartlägg elevernas kunskaper efter nya . I Tummen upp dejt 6 youtube . Nl Dejta 2 killar samtidigt Tagg: dejtingsajt zoo marknad.

21 mar 2017 . Uppföljning av våra effektmål utifrån KF:s inriktningsmål (oktober 2016) . DLS åk 2: När det gäller ordförståelse klarar pojkar sig bättre än . Samrättning och analys av nationella prov i matematik och svenska ... Exempel : Bravkod, Tummen upp, Nya språket lyfter, Skolverkets .. Tidig kartläggning av.

Actividad 2: leer el vaso y decir el número resultante, levantar vaso para autocorrección. .. Målet i sikte 1 - kartläggning i matte för årskurs 3 . Tummen upp!

undervisningsgrupp samt kartläggningsenhet för nyanlända. Skolenheten . årskurs 1-2, årskurserna 3-4, årskurserna 5-6 samt elevhälsan (se bild nedan). I arbetslagen . måluppfyllelse. För att nå det övergripande målet ”en skola hela dagen” har vi arbetat utifrån .. Avstämning i år 4 och 5 läsförståelse Tummen upp.

19 apr 2017 . Tisdagen den 2 maj kl 17-18 finns jag i klassrummet för er som vill komma och titta igenom proven. . Efter rasten har vi nationellt prov i matte och efter lunch avslutar vi med en fest för att vi är klara . Efter lunch kommer vi arbeta med Tummen upp SO (kartläggning). . Så var vi i mål för läsåret 2016/2017!

8 aug 2015 . Nu finns äntligen ”Tummen upp i bild – bedömningsstöd för åk 6” på förlaget Liber.se. Ni kan . 31 Jul 2015 2 kommentarer . sig i förhållandet till målen samt veta vad de behöver göra för att ta sig till närmsta nivå” .. På vår skolan har vi utvecklingsgrupper i sv/sva och mattelyftet. ... Bild Kartläggning åk 6.

Eleverna är organiserade i tre klasser från förskoleklass upp till årskurs 4 och två klasser i årskurs . att deras lärare förväntar sig att de ska nå målen i alla ämnen (steg 1). Skolan . Tummen upp och resultaten rapporteras in för analys, insatser och åtgärder. . I elevenkäten för årskurs F-2 instämmer 93 procent av eleverna.

Jämför priser på Tummen upp! Mål i matte Kartläggning åk 2 (Häftad, 2009), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

